
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO11040
Référence : P2E103SO11040

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 78mm
D2 : 76mm
D3 : 70mm
H1 : 102mm
H2 : 100mm
H3 : 5mm
Dimension du filet D7 : 3/4''-16UNF

ACODIM
MAP 2000 SERIE 5
AGRIA
TH 1516
AGRIA HISPANIA
TH 15.15
TH 1516
ANTONIO CARRARO
5500 TN
ATLAS
AB 604 R
AB 804 M
AB 804 R
AR 60
AR 60 P/Z
AR 60 Z
ATLAS COPCO
QAS 14
QAS 20
AUSA
100 AHG 4X4
120 AHG
85 AHA
BENOTEC
BCA 15.26
BETICO
PT 3
BOBCAT
335
BOURGOIN
CT 1660
CT 1660
CT 1865
CT 1865
CASE
15
16
23
28
31
35
CX 15
CX 16
CX 28
CX 31
CX 35



DX 29
DX 33
DX 35
DX 40
DX 45
CATERPILLAR
301.5
301.6
302.5
303.5
304.5
C 2.2 DIT
CB 214 D
CB 22
CB 224 D
CB 224 E
CB 225 D
CB 225 E
CB 334 D
CS 64
DITCH WITCH
RT 3700 CD
DYNAPAC
CC 800
CC 900
EDGE
TS 65
TS 80
EUROCOMACH
ED 20-15
FERMEC
114
115
128
135
FIORI
DB 110
GEHL
KL 155
KL 158
KL 160
KL 165
KL 168
KL 170
KL 175
KL 178
KL 278
KL 305
KL 405
GENELEC
GPW 13 S
GESAN
DPAS 10 E MF
DPAS 15 E
DPAS 15 E MF
DPAS 25 E
DPAS 25 E MF
GOLDONI
26 DT STAR
30 DT IDEA
30 HST IDEA
HAULOTTE
H 12 SX
H 12 SXL
HINOWA
DM 10
DM 13
DM 15
DM 30/S
HP 1200
IHI
IS 35 F
INGERSOLL RAND
P 70 WN
JCB
520-40
520-40
801



801.4
8014 X
8015
801.5
8017
802
802.4
802.7
8027 ZTS
802 SUPER
803
803 E
803 PLUS
804
804 PLUS
805
8052
806
GROUNDHOG
ROBOT 160
ROBOT 160 B
ROBOT 165
JLG
510 AJ
JUNGHEINRICH
DFG 16 AS
KAISER
4 X
KOBELCO
SK 015
KOMATSU
PC 05-6
PC 10-6
LIBRA
115 T
116 S
118 S
135 S
LIFTER PRAMAC
GBW 15
LINCOLN
CLASSIC 300 D
VANTAGE 400 X
VANTAGE 500 X
LUGGER
M 753/G/K/W
M 753 W 2
M 773 L/LW2/LW3
NL 753/G/K
NL 753 W2/W3
MANITOU
160 ATJ/ATJS-2 RD
180 ATJ
4 RM 20 HP
4 RM 26 N
4 RM 26 SN
4 RM 30 N
4 RM 30 S
4 RM 30 SN
4 RM 35 N
4 RM 35 SN
4 RN 30 SN
BL 25 S
BT 220
BT 220
BT 220
BT 225
BT 225
BT 225
BT 420
BT 420
BT 420
BT 420 SERIE 2
BT 420 SERIE 2
BT 420 SERIE 2
BT 420 SERIE 3-E2
BT 420 SERIE 3-E2
BT 420 SERIE 3-E2



BT 425
BT 425
BT 425
BT 425 SERIE 2
BT 425 SERIE 2
BT 425 SERIE 3 EL
BT 425 SERIE 3 EL
BTI 220
BTI 220
BTI 220
BTI 220 SERIE 2
BTI 220 SERIE 2
BTI 220 SERIE 2
BTI 225
BTI 225
BTI 225 SERIE 2
BTI 225 SERIE 2
BTI 420
BTI 420
BTI 420
BTI 425
BTI 425
BTI 425
MB 20 SN
MB 21 SN
MB 26 N
MB 26 S
MB 26 SN
MB 30 N
MB 30 SN
MB 30 S/SN
MB 35 N
MB 35 S
MC 20 DP
MC 20 HP
MC 20 P
MC 30
MCE 20 H-GPL
MCE 25 H-GPL
MCE 30 H-GPL
MH 20-4 TURBO BUGGIE 2-E2
MH 20-4 TURBO BUGGIE 2-E2
MH 24-4
MH 25-4 TURBO BUGGIE SERIE 2-E2
MH 25-4 TURBO BUGGIE SERIE 2-E2
ML 225 FC
ML 225 FC
ML 425
ML 425
ML 425 FC
ML 425 FC
MSI 20 D BUGGIE SERIE 2-E2
MSI 20 D BUGGIE SERIE 2-E2
MSI 20 D SERIE 2-E2
MSI 20 D SERIE 2-E2
MSI 25 D BUGGIE SERIE 2-E2
MSI 25 D BUGGIE SERIE 2-E2
MSI 25 SERIE 2-E2
MSI 25 SERIE 2-E2
MSI 25 T
MSI 25 T
MSI 30-1 E2 EVOLUTION
MSI 30-1 E2 EVOLUTION
MSI 30 D BUGGIE SERIE 2-E2
MSI 30 D BUGGIE SERIE 2-E2
MSI 30 D SERIE 2-E2
MSI 30 D SERIE 2-E2
MSI 35 T BUGGIE SERIE 1-E1
MSI 35 T BUGGIE SERIE 1-E1
MSI 35 TURBO BUGGIE SERIE 2-E2
MSI 35 TURBO BUGGIE SERIE 2-E2
MSI 35 TURBO SERIE 2-E2
MSI 35 TURBO SERIE 2-E2
MT 220
MT 220
MT 220 FC
MT 222 FC
MT 225 FC



MT 420
MT 420
MT 420 FC
MT 420 FC
MT 422 FC
MT 422 FC
MT 425 FC
MT 425 FC
SLT 415 B
SLT 420 B
TMT 25-20
MAST
EXPLORER 25
MENZI-MUCK
MAX 15 DK
MESSERSI
M 28
TCH 15/S
MILLER
BIG BLUE 400 X
BIG BLUE 452 P
BIG BLUE 500 CE
MUSTANG
E 2000
NEW HOLLAND
CM 224
CM 274
MC 28
MC 35
TC 21 D TIER II
TC 24 D
TC 25 D
TC 27 D
TC 29 D
TC 30
TC 31 DA
TC 33 D
TC 35
TC 35 D
TC 35 DA
TC 40 D
TC 40 DA
TC 45 D
TC 45 DA
TZ 21 D
TZ 24 D
NORTHERN LIGHTS
L 844 D
M 20 CRW3
M 843 NW3G
M 844 DW3G
M 844 LW3
M 844 LW3G
M 844 W3
M 864 K
M 864 W
M 864 W3
M 864 W3G
NL 843 NW3G
NL 844 LW
NL 844 W3
P 773 LW3G
O & K
RH 1-1
RH 1-2
RH 1-3
RH 2-1
OEHLER
OL 2600
OL 3600
PEL JOB
EC 50 CC
ES 515
PERKINS
102/4
103/10
103/12
103/13



103/15
103/6
103/9
104/19
104/22
402C-05
6H3XL2.22N4T
PERAMA 102-5
PERAMA 103-10
PERAMA 103-15
PERAMA 103-7
RANSOMES
728 DP
951 D
FRONTLINE 951 PLUS
FRONTLINE 960
TURF TRUCKSTER
ROTAIR
MDVN 20 AP
MDVN 21
MDVN 30 APE
MDVN 36
MDVN 45 AP
MDVN 50 TT
MDVN 52
MDVN 52 APG
SCHAEFF
HR 12
SULLAIR
S 88
SUNWARD
SWE 15
TELEFARM
CT 1865
THWAITES
3000
5000 H
5002 H
7000
8000 H
AD 800 A
MACH 006
MACH 007
MACH 015
MACH 021
MACH 026
MACH 064
MACH 073
MACH 074/2
MACH 078/2
MACH 079/2
SLIMLINE
TURBOSOL
TM 2745 NB
VALPADANA
1330 HST
2025
2025 W
VENIERI
VF 1.33 B
VF 1.63
VF 2.63 B
VERMEER
SC 5025
SC 5025
SC 5025
VOLVO
EB 506
EB 506
EB 506 C
EB 506 P
EC 50
EW 50
VOLVO-PENTA MARINE
D 1-30 B
D 1-30 F
WACKER
RD 27-100



RD 27-120
WEIDEMANN
1094 D/P
1252 D/P
1350 CX 45
1370 P33/43
1490 P 50
1506 P33
1506 P43
1770 CX 50
2006 P50
3002 D/P
3006 P50
3110 D/P
919 DP
WULFF
2000
YGRI
Y 22 

Caractéristiques

Affectation ACODIM : MAP 2000 SERIE 5 | AGRIA : TH 1516 | ANTONIO
CARRARO : 5500 TN | ATLAS : AB 604 R , AB 804 M , AB 804 R , AR
60 , AR 60 P/Z , AR 60 Z | ATLAS COPCO : QAS 14 , QAS 20 | AUSA :
100 AHG 4X4 , 120 AHG , 85 AHA | BENOTEC : BCA 15.26 | BETICO :
PT 3 | BOBCAT : 335 | BOURGOIN : CT 1660 , CT 1660 , CT 1865 , CT
1865 | CASE : 15 , 16 , 23 , 28 , 31 , 35 , CX 15 , CX 16 , CX 28 , CX 31
, CX 35 , DX 29 , DX 33 , DX 35 , DX 40 , DX 45 | CATERPILLAR :
301.5 , 301.6 , 302.5 , 303.5 , 304.5 , C 2.2 DIT , CB 214 D , CB 22 , CB
224 D , CB 224 E , CB 225 D , CB 225 E , CB 334 D , CS 64 | DITCH
WITCH : RT 3700 CD | DYNAPAC : CC 800 , CC 900 | EDGE : TS 65 ,
TS 80 | EUROCOMACH : ED 20-15 | FERMEC : 114 , 115 , 128 , 135 |
FIORI : DB 110 | GEHL : KL 155 , KL 158 , KL 160 , KL 165 , KL 168 ,
KL 170 , KL 175 , KL 178 , KL 278 , KL 305 , KL 405 | GENELEC : GPW
13 S | GESAN : DPAS 10 E MF , DPAS 15 E , DPAS 15 E MF , DPAS
25 E , DPAS 25 E MF | GOLDONI : 26 DT STAR , 30 DT IDEA , 30 HST
IDEA | HAULOTTE : H 12 SX , H 12 SXL | HINOWA : DM 10 , DM 13 ,
DM 15 , DM 30/S , HP 1200 | IHI : IS 35 F | INGERSOLL RAND : P 70
WN | JCB : 520-40 , 520-40 , 801 , 801.4 , 801.5 , 8014 X , 8015 , 8017
, 802 , 802 SUPER , 802.4 , 802.7 , 8027 ZTS , 803 , 803 E , 803 PLUS
, 804 , 804 PLUS , 805 , 8052 , 806 , ROBOT 160 , ROBOT 160 B ,
ROBOT 165 | JLG : 510 AJ | JUNGHEINRICH : DFG 16 AS | KAISER :
4 X | KOBELCO : SK 015 | KOMATSU : PC 05-6 , PC 10-6 | LIBRA :
115 T , 116 S , 118 S , 135 S | LIFTER PRAMAC : GBW 15 | LINCOLN :
CLASSIC 300 D , VANTAGE 400 X , VANTAGE 500 X | LUGGER : M
753 W 2 , M 753/G/K/W , M 773 L/LW2/LW3 , NL 753 W2/W3 , NL
753/G/K | MANITOU : 160 ATJ/ATJS-2 RD , 180 ATJ , 4 RM 20 HP , 4
RM 26 N , 4 RM 26 SN , 4 RM 30 N , 4 RM 30 S , 4 RM 30 SN , 4 RM
35 N , 4 RM 35 SN , 4 RN 30 SN , BL 25 S , BT 220 , BT 220 , BT 220 ,
BT 225 , BT 225 , BT 225 , BT 420 , BT 420 , BT 420 , BT 420 SERIE 2
, BT 420 SERIE 2 , BT 420 SERIE 2 , BT 420 SERIE 3-E2 , BT 420
SERIE 3-E2 , BT 420 SERIE 3-E2 , BT 425 , BT 425 , BT 425 , BT 425
SERIE 2 , BT 425 SERIE 2 , BT 425 SERIE 3 EL , BT 425 SERIE 3 EL ,
BTI 220 , BTI 220 , BTI 220 , BTI 220 SERIE 2 , BTI 220 SERIE 2 , BTI
220 SERIE 2 , BTI 225 , BTI 225 , BTI 225 SERIE 2 , BTI 225 SERIE 2 ,
BTI 420 , BTI 420 , BTI 420 , BTI 425 , BTI 425 , BTI 425 , MB 20 SN ,
MB 21 SN , MB 26 N , MB 26 S , MB 26 SN , MB 30 N , MB 30 S/SN ,
MB 30 SN , MB 35 N , MB 35 S , MC 20 DP , MC 20 HP , MC 20 P , MC
30 , MCE 20 H-GPL , MCE 25 H-GPL , MCE 30 H-GPL , MH 20-4
TURBO BUGGIE 2-E2 , MH 20-4 TURBO BUGGIE 2-E2 , MH 24-4 ,
MH 25-4 TURBO BUGGIE SERIE 2-E2 , MH 25-4 TURBO BUGGIE
SERIE 2-E2 , ML 225 FC , ML 225 FC , ML 425 , ML 425 , ML 425 FC ,
ML 425 FC , MSI 20 D BUGGIE SERIE 2-E2 , MSI 20 D BUGGIE
SERIE 2-E2 , MSI 20 D SERIE 2-E2 , MSI 20 D SERIE 2-E2 , MSI 25 D
BUGGIE SERIE 2-E2 , MSI 25 D BUGGIE SERIE 2-E2 , MSI 25 SERIE
2-E2 , MSI 25 SERIE 2-E2 , MSI 25 T , MSI 25 T , MSI 30 D BUGGIE
SERIE 2-E2 , MSI 30 D BUGGIE SERIE 2-E2 , MSI 30 D SERIE 2-E2 ,
MSI 30 D SERIE 2-E2 , MSI 30-1 E2 EVOLUTION , MSI 30-1 E2
EVOLUTION , MSI 35 T BUGGIE SERIE 1-E1 , MSI 35 T BUGGIE
SERIE 1-E1 , MSI 35 TURBO BUGGIE SERIE 2-E2 , MSI 35 TURBO
BUGGIE SERIE 2-E2 , MSI 35 TURBO SERIE 2-E2 , MSI 35 TURBO
SERIE 2-E2 , MT 220 , MT 220 , MT 220 FC , MT 222 FC , MT 225 FC ,
MT 420 , MT 420 , MT 420 FC , MT 420 FC , MT 422 FC , MT 422 FC ,
MT 425 FC , MT 425 FC , SLT 415 B , SLT 420 B , TMT 25-20 | MAST :
EXPLORER 25 | MENZI-MUCK : MAX 15 DK | MESSERSI : M 28 , TCH
15/S | MILLER : BIG BLUE 400 X , BIG BLUE 452 P , BIG BLUE 500
CE | MUSTANG : E 2000 | NEW HOLLAND : CM 224 , CM 274 , MC 28



, MC 35 , TC 21 D TIER II , TC 24 D , TC 25 D , TC 27 D , TC 29 D , TC
30 , TC 31 DA , TC 33 D , TC 35 , TC 35 D , TC 35 DA , TC 40 D , TC
40 DA , TC 45 D , TC 45 DA , TZ 21 D , TZ 24 D | NORTHERN LIGHTS
: L 844 D , M 20 CRW3 , M 843 NW3G , M 844 DW3G , M 844 LW3 , M
844 LW3G , M 844 W3 , M 864 K , M 864 W , M 864 W3 , M 864 W3G ,
NL 843 NW3G , NL 844 LW , NL 844 W3 , P 773 LW3G | O & K : RH
1-1 , RH 1-2 , RH 1-3 , RH 2-1 | OEHLER : OL 2600 , OL 3600 | PEL
JOB : EC 50 CC , ES 515 | PERKINS : 102/4 , 103/10 , 103/12 , 103/13
, 103/15 , 103/6 , 103/9 , 104/19 , 104/22 , 402C-05 , 6H3XL2.22N4T ,
PERAMA 102-5 , PERAMA 103-10 , PERAMA 103-15 , PERAMA 103-7
| RANSOMES : 728 DP , 951 D , FRONTLINE 951 PLUS , FRONTLINE
960 | ROTAIR : MDVN 20 AP , MDVN 21 , MDVN 30 APE , MDVN 36 ,
MDVN 45 AP , MDVN 50 TT , MDVN 52 , MDVN 52 APG | SCHAEFF :
HR 12 | SULLAIR : S 88 | SUNWARD : SWE 15 | TELEFARM : CT 1865
| THWAITES : 3000 , 5000 H , 5002 H , 7000 , 8000 H , AD 800 A ,
MACH 006 , MACH 007 , MACH 015 , MACH 021 , MACH 026 , MACH
064 , MACH 073 , MACH 074/2 , MACH 078/2 , MACH 079/2 ,
SLIMLINE | TURBOSOL : TM 2745 NB | VALPADANA : 1330 HST ,
2025 , 2025 W | VENIERI : VF 1.33 B , VF 1.63 , VF 2.63 B | VERMEER
: SC 5025 , SC 5025 , SC 5025 | VOLVO : EB 506 , EB 506 , EB 506 C ,
EB 506 P , EC 50 , EW 50 | VOLVO-PENTA MARINE : D 1-30 B , D
1-30 F | WACKER : RD 27-100 , RD 27-120 | WEIDEMANN : 1094 D/P ,
1252 D/P , 1350 CX 45 , 1370 P33/43 , 1490 P 50 , 1506 P33 , 1506
P43 , 1770 CX 50 , 2006 P50 , 3002 D/P , 3006 P50 , 3110 D/P , 919
DP | WULFF : 2000 | YGRI : Y 22

Type Filtre à huile

D1 (mm) 78

H1 (mm) 102.0 mm

D2 (mm) 76 mm

D3 (mm) 70

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque CASE IH, JCB, MANITOU, NEW HOLLAND, THWAITES

H3 (mm) 5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 2914.8349.00 | 200135 A 1 | 281492 A 1 | 301560 A 1 | 383892 A 1 |
1767710 | 376554 | 1556297 | PH 10411 | 2324003020 | 099039S | 02 |
630225 | 129009 | 475643 | 602493 | 702577 | 4225196 M 1 | E
7413694 | 140517000 | SP 4139 PERKINS | 140516180 | 140517000 |
R 325 | VOE 3840525 | 030007413694 | 3840525 | 0161415 |
5747002002

D7 3/4"-16UNF

H2 (mm) 100 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1
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